Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4051.032
Set di pulizia

Stato: 7/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4051.032 - Set di pulizia

Set completo per la pulizia dei sistemi di stampa della Wire Terminal.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto
Vantaggi

Parti incluse nella fornitura

Nota
Adatto per nr. d'ord.

Confezione
Peso netto
Peso lordo
Codice tariffa doganale

EAN

© Rittal 2026

AS 4051.032

Set completo per la pulizia dei sistemi di stampa della Wire
Terminal.

Testine di stampa a lunga durata
Componenti per la pulizia raccolti in un unico set

Fazzoletti di pulizia

Vassoio di raccolta

Cavo di messo a terra

Siringa

Guanti protettivi in metiletilchetone

Soffietto in gomma

Bottiglia a spruzzo

Lente d'ingrandimento

Olio lubrificante per I'azionamento del mandrino
Pasta lavamani

Per un equipaggiamento personalizzato della macchina, contattare
il consulente Rittal di riferimento.

4051.024
4051.036

1 pz.

2

2.5
84439990

4028177960244



