

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4051.032

Set di pulizia

Stato: 7/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4051.032 - Set di pulizia

Set completo per la pulizia dei sistemi di stampa della Wire Terminal.

Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4051.032
Descrizione prodotto	Set completo per la pulizia dei sistemi di stampa della Wire Terminal.
Vantaggi	Testine di stampa a lunga durata Componenti per la pulizia raccolti in un unico set
Parti incluse nella fornitura	Fazzoletti di pulizia Vassoio di raccolta Cavo di messo a terra Siringa Guanti protettivi in metiletilchetone Soffietto in gomma Bottiglia a spruzzo Lente d'ingrandimento Olio lubrificante per l'azionamento del mandrino Pasta lavamani
Nota	Per un equipaggiamento personalizzato della macchina, contattare il consulente Rittal di riferimento.
Adatto per nr. d'ord.	4051.024 4051.036
Confezione	1 pz.
Peso netto	2
Peso lordo	2.5
Codice tariffa doganale	84439990
EAN	4028177960244